
１ 日時 令和４年９月１０日（土）

　　受付 　９：００～９：３０

　　監督・リーダー説明 　９：４０～９：５０

　　開 始 式 　９：５０

　　競技開始 １０：００

２ 場所 日田市萩尾公園自由広場

1 1 17

2 2 15

3 3 14

4 4 13

5 5 12

6 6 11

7 7 10

8 8 9

9 9 8

10 10 7

11 11 6

12 12 5

13 13 4

14 14 3

15 15 2

16 16 1

※同スコアの場合は、個人の最少打数により順位を決定

優　勝　国東市・東国東郡（５大会ぶり２回目）　２７７打

監　督 山本 浩一

選　手 徳丸 宣英、山田 松直、神鳥 榮一、西江 豊昭、

河野 春重、大野 一夫、神鳥 洋子、後藤 喜一

２　位　速見郡　　　　　　　２９０打

３　位　宇佐市　　　　　　　２９２打

（優勝メンバー）

竹 田 市

臼 杵 市

３６　グラウンド・ゴルフ

玖 珠 郡

豊 後 高 田 市

佐 伯 市

番号

中 津 市

杵 築 市

由 布 市

別 府 市

豊 後 大 野 市

日 田 市

大 分 市

津 久 見 市

郡市得点郡市名

郡市対抗（１６）

順位
打数

ス　コ　ア

最小打数

293

294

295

298

300

304

304

310

314

315

59

60

57317

319

321

56

61

60

56

50

56

54

51

51

55

宇 佐 市 292 57

国 東 市 ・
東 国 東 郡

277 51

速 見 郡 290 57


