36 グラウンド・ゴルフ

1 日時 令和4年9月10日(土)

受付 9:00~9:30 監督・リーダー説明 9:40~9:50

開始式9:50競技開始10:00

2 場所 日田市萩尾公園自由広場

郡市対抗(16)

番号	郡市名	スコア		順位	那士伊占
		打数	最小打数	川只行丛	郡市得点
1	国 東 市 · 東 国 東 郡	277	51	1	17
2	速見郡	290	57	2	15
3	宇 佐 市	292	57	3	14
4	日 田 市	293	55	4	13
5	大 分 市	294	51	5	12
6	津 久 見 市	295	51	6	11
7	豊後高田市	298	54	7	10
8	佐 伯 市	300	56	8	9
9	中津市	304	50	9	8
10	杵 築 市	304	56	10	7
11	由 布 市	310	60	11	6
12	別 府 市	314	61	12	5
13	豊後大野市	315	56	13	4
14	玖 珠 郡	317	57	14	3
15	竹 田 市	319	60	15	2
16	臼 杵 市	321	59	16	1

※同スコアの場合は、個人の最少打数により順位を決定

優 勝 国東市・東国東郡(5大会ぶり2回目) 277打

(優勝メンバー) 監督 山本浩一

選手 徳丸 宣英、山田 松直、神鳥 榮一、西江 豊昭、河野 春重、大野 一夫、神鳥 洋子、後藤 喜一

2 位 速見郡 290打

3 位 宇佐市 292打